
Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr 785/LXXIX/2024 

Rady Miasta Ciechanów   

z dnia 01 marca  2024 roku

1 2 3 4 5

1 801 80101
Społeczna Szkoła Podstawowa STO z Oddziałami Dwujęzycznymi 

im.Ireny Sendlerowej
3 315 000,00 zł               

2 801 80101 Szkoła Podstawowa TWP 2 847 400,00 zł               

3 801 80101 Niepubliczna Terapeutyczna Szkoła Podstawowa 154 400,00 zł                  

4 801 80101 Niepubliczna Szkoła Podstawowa Structured TEACCHing 250 100,00 zł                  

5 801 80101
Niepubliczna Szkoła Podstawowa Informatyczno-Językowa Bydgoskiego 

Zakładu Doskonalenia Zawodowego w Ciechanowie
120 000,00 zł                  

6 801 80103 Oddział Przedszkolny przy Szkole Podstawowej TWP 134 900,00 zł                  

7 801 80103
Oddział Przedszkolny przy Niepublicznej Terapeutycznej Szkole 

Podstawowej 
205 300,00 zł                  

8 801 80104 Niepubliczne Przedszkole  Językowe "Akademia Krasnoludków" 438 400,00 zł                  

9 801 80104 Niepubliczne Przedszkole "Dom Przedszkolaka  Montessori" 1 137 200,00 zł               

10 801 80104  Przedszkole "Zamkowe Skrzaty" z oddziałami integracyjnymi 473 700,00 zł                  

11 801 80104 Językowe Przedszkole "The Academy of Smurfs" 2 055 000,00 zł               

12 801 80104 Niepubliczne Przedszkole "Akademia Małych Odkrywców" 393 100,00 zł

13 801 80104 Niepubliczne Przedszkole  Społecznego Towarzystwa Oświatowego 589 600,00 zł

14 801 80104 Niepubliczne Przedszkole "Tęcza" 252 000,00 zł

15 801 80104 Niepubliczne Integracyjne Przedszkole  "Kolorowa Trampolina" 201 600,00 zł

16 801 80104 Niepubliczne Przedszkole "Stumilowy Las" 1 349 700,00 zł

17 801 80104 Niepubliczne Przedszkole "Akademia Przedszkolaka" 655 100,00 zł

18 801 80104 Niepubliczne Przedszkole Muzyczne "Do Re Mi" 665 200,00 zł

19 801 80104 Niepubliczne Przedszkole Terapeutyczno-Rehabilitacyjne KINDERO 780 300,00 zł

20 801 80104 Niepubliczne Przedszkole ALPIK 700 500,00 zł

21 801 80106 Niepubliczny  Punkt Przedszkolny "Alpik" 64 500,00 zł

22 801 80149 Niepubliczne Przedszkole "Dom Przedszkolaka Montessori" 341 200,00 zł

23 801 80149 Przedszkole "Zamkowe Skrzaty" z oddziałami integracyjnymi 192 000,00 zł

24 801 80149 Niepubliczne Przedszkole "Akademia Małych Odkrywców" 265 800,00 zł

25 801 80149 Niepubliczne Przedszkole Społecznego Towarzystwa Oświatowego 47 900,00 zł

26 801 80149 Niepubliczne Przedszkole "Tęcza" 66 900,00 zł

27 801 80149 Niepubliczne Integracyjne Przedszkole  "Kolorowa Trampolina" 687 400,00 zł

28 801 80149 Niepubliczne Przedszkole "Stumilowy Las" 277 500,00 zł

29 801 80149 Niepubliczny  Punkt Przedszkolny Alpik" 747 200,00 zł

30 801 80149 Niepubliczne Przedszkole Terapeutyczno-Rehabilitacyjne KINDERO 1 037 200,00 zł

31 801 80149 Niepubliczne Przedszkole ALPIK 1 619 100,00 zł

32 801 80149
Oddział Przedszkolny przy Niepublicznej Terapeutycznej Szkole 

Podstawowej 
2 617 600,00 zł

33 801 80150
Społeczna Szkoła Podstawowa STO z Oddziałami Dwujęzycznymi 

im.Ireny Sendlerowej
641 000,00 zł

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji

Dotacje podmiotowe w 2024 roku

Kwota dotacji



34 801 80150 Szkoła Podstawowa TWP 306 300,00 zł

35 801 80150 Niepubliczna Terapeutyczna Szkoła Podstawowa 902 100,00 zł

36 801 80150 Niepubliczna Szkoła Podstawowa Structured TEACCHing 1 691 700,00 zł

37 854 85404 Językowe Przedszkole "The Academy of Smurfs" 5 800,00 zł

38 854 85404 Niepubliczne Integracyjne Przedszkole  "Kolorowa Trampolina" 81 400,00 zł

39 854 85404 Niepubliczne Przedszkole Terapeutyczno-Rehabilitacyjne KINDERO 118 000,00 zł

40 854 85404 Niepubliczne Przedszkole ALPIK 308 700,00 zł

41 854 85404 Niepubliczny  Punkt Przedszkolny "Alpik" 82 200,00 zł

28 820 000,00 zł             

42 801 80195
Oddział Przedszkolny przy Niepublicznej Terapeutycznej Szkole 

Podstawowej 
27 400,00 zł                    

43 801 80195 Niepubliczne Przedszkole "Dom Przedszkolaka  Montessori" 2 500,00 zł                      

44 801 80195  Przedszkole Niepubliczne Integracyjne "Kolorowa Trampolina" 2 500,00 zł                      

45 801 80195 Przedszkole Niepubliczne  "Stumilowy Las" 2 500,00 zł                      

46 801 80195 Niepubliczne Przedszkole Terapeutyczno-Rehabilitacyjne "KINDERO" 10 000,00 zł

47 801 80195 Niepubliczne Przedszkole "Akademia Małych Odkrywców" 2 500,00 zł

48 801 80195 Niepubliczne Przedszkole ALPIK 2 500,00 zł

49 801 80195
Społeczna Szkoła Podstawowa STO z oddziałami Dwujęzycznymi im. 

Ireny Sendlerowej
16 600,00 zł

66 500,00 zł                    

Ogółem jednostki oświatowe 28 886 500,00 zł             

50 921 92109 Ciechanowski Ośrodek Edukacji Kulturalnej "STUDIO" 2 200 000,00 zł               

51 921 92116 Miejska Biblioteka Publiczna 1 170 000,00 zł               

Ogółem instytucje kultury 3 370 000,00 zł               

32 256 500,00 zł             Ogółem

Ogółem poz. 1 - 41 

Jednostki realizujące dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i 

opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 

ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa

Ogółem poz. 42 - 49


